
PID: MHMPXPDHSRVI

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

i

Číslo smlouvy: DOT/53/03/000474/2020

Stejnopis č. 7'

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY-VÝZVA č. 2
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

-'Tt- X
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Zc5°



oprávněná osoba:

(dále jen „Poskytovatel dotace")

a

Rybná 716/24,11000 Praha

(dále jen „Příjemce")

(společně dále jen „Smluvní strany")

2

Hlavní město Praha 
se sídlem: 

zastoupené:

IČO:
DIČ: 
číslo účtu: 
účet veden u:
ID datové schránky:

uzavřeno podle § 10a 
rozpočtů, ve znění,

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

Daniel Berta productions s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
společnost je plátcem DPH: 
číslo účtu: 
účet veden u: 
zapsaná:

07488742
NE
2801532575/2010
Fio banka, a.s.
C 301894 vedená u soudu Městský soud v Praze

/ 
/ 

/

I.
Smluvní strany

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na,uzavření této Smlouvy 
o poskytnutí voucheru (dále jen „tato Smlouva", resp. „Smlouva").

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
Ing. Davidem Blažkem, pověřeným řízením odboru 
projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy, na základě 

pověření ze dne 1.3. 2020
Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověření ze dne
25.11. 2019
00064581
CZ00064581
6687982/0800
Česká spořitelna, a.s.
48ía97h

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Smlouva o poskytnutí voucheru
-j odst 2 a nást zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

ění pozdějších předpisů, a §159 a násl. zákona č 500/2004 Sb., správní řád, ve 
zněni pozdějších předpisů



/

2.

4.

3

Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy

• Projekt přispívá k plněni indikátoru Výzvy „podnik, který dostává podporu pro ucely 

uvádění nových výrobků na trh" - ANO  / NE

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

II.

Předmět této Smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytne Poskytovatel dotace Příjemci částku 
ve výši odpovídající skutečně vzniklým, odůvodněným a prokázaným způsobilým výdajům,

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Dotace je poskytována v režimu de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování EU na podporu 

de minimis, vyhlášeném v Úředním věstníku EU dne 24.12. 2013.

3. V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo 

schváleno usnesením Rady hl. města Prahy č. 1584 ze dne 3. 8. 2020.

maximálně však do výše 355 342,50 Kč (slovy: tři sta padesát pět tisíc tři sta čtyřicet dva 
korun českých padesát haléřů) (dále jen „Dotace"). Dotaci poskytuje Poskytovatel dotace 
v rámci projektu „Specializované vouchery", reg. číslo projektu: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607, z programu „PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ 
SLUŽBY" (dále jen „Program"), definovaného v dokumentu Programový manuál pro 
udělování specializovaných voucherů v oblasti „Pražský voucher na kreativní služby" (dále 
jen „Manuál"), jenž byl schválen usnesením Rady hl. města Prahy č. 172 ze dne 11. 2.2019 
(vi?"http://www.praha.eu/inp/cz/o meste/maglstrat/deska/index.html) a tvoří součást 

dokumentace 2. výzvy programu Pražský voucher na kreativní služby (dále jen „2. Výzva ), 
jak je tato definována dále. Součástí dokumentace Programu jsou dále Všeobecné 
podmínky užíváni internetové aplikace Podej projekt (dále jen „Všeobecné podmínky"), 
které jsou dostupné v internetové aplikaci Podej projekt 
na https://podeiprojekt.prazskyvoucher.cz/ (dále jen „Aplikace"). Podpisem této Smlouvy 
Příjemce stvrzuje, že je mu obsah Manuálu a Všeobecných podmínek znám, vzal je na 
vědomi a zavazuje se povinnosti v nich stanovené dodržovat. Ve vztahu k Příjemci je 
Dotace poskytována na individualizovaný projekt s názvem „Webová prezentace a e-shop 
Panda Foto", popsaný v Žádosti o poskytnutí voucheru (dále jen „Žádost"), která tvoři 
přílohu č. 1 této Smlouvy a její nedílnou součást (dále jen „Projekt"). Program je realizován 
v rámci Výzvy č. 11 - Vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby pro 
podnikatele, spolufinancovaný z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen 

„Výzva“).

http://www.praha.eu/inp/cz/o
https://podeiprojekt.prazskyvoucher.cz/


5.

1.

2.

3.

■ - X- - , ~ ,' i.SxVŠe;-iis'’' rlléíi-tt&óčč*

5

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

III.
Další práva a povinnosti Příjemce

I

nové sídlo Či provozovna budou umístěny

r/

i 
/

* « •

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

• Projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává podporu pro účely 
zavádění výrobků nových pro podnik"-ANO^/ NE □

Změny v Projektu se dle závažnosti dělí na změny Projektu podstatné a nepodstatné. 
Nepodstatné změny nepodléhají schválení ze strany Poskytovatele dotace. Příjemce je 
však povinen nepodstatné změny písemně prostřednictvím Aplikace oznámit 
Poskytovateli dotace, a to bez zbytečného odkladu, nej později při podání Žádosti 
o proplacení voucheru {Dotace). Za nepodstatné změny se považuje:
a) změna kontaktní osoby Projektu (včetně změny kontaktních údajů) či adresy 

pro doručení písemností;
b) změna v osobách vykonávajících funkci statutárního orgánu Příjemce;
c) změna adresy realizace; touto změnou vsak musí být zachováno místo dopadu 

realizace Projektu na území hl. m. Prahy;
d) změna sídla či provozovny Příjemce, pokud 

na území hl. m. Prahy;
e) změna harmonogramu realizace Projektu, která neovlivní cíle, výstupy Projektu, 

rozpočet Projektu a celkovou délku realizace Projektu;
4

Příjemce je povinen Projekt realizovat v souladu s právními předpisy. Manuálem, touto 
Smlouvou a její přílohou č. 1, která je její nedílnou součástí.

Dotace, která je Příjemci poskytnuta z rozpočtu Poskytovatele dotace, je ve smyslu zákona 
Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů {zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole ), 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na nl všechna ustanovení zákona o finanční 
kontrole a zákona č. 21S/20C4 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a 
o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je 
povinen dle ust. § 9 odst. 2 zákona o finanční kontrole umožnit Poskytovateli dotace, 
resp. jeho k tomu příslušným orgánům, kontrolu hospodaření Příjemce a dodržování účelu 
podmínek, za kterých byla Dotace Příjemci poskytnuta a čerpána. Poskytovatel dotace má 
právo provést kontrolu hospodaření Příjemce i před vyplacením Dotace. Doba provádění 
kontroly se nepočítá do lhůty dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.

Za podmínek uvedených v této Smlouvě je Příjemce oprávněn provést změny v Projektu.



/

1:1

5

GA 
G

praIha 
pra|gue 
PRA
PRA

i
í s

í

I

\\

i

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

7. příjemce je povinen spolčovat s
pfi vyhodnocování efektů a úspěšnost. Projekte, apr-a tí na,dobu 5 

tento požadavek nejvýše jednou ročně.

„ ůpre„ pc«pu . .««• — -—- * *—■ - *
a celkovou délku realizace Projektu.

Ostatní změny jsou považovány za^^^^J^^ívyhrazuje právo 

této Smlouvy jako změnu nepodstatnou, o * dodatku k tét0 Smlouvě,
předchozím schválení Poskytovatdem . prostředníctvím Aplikace.
O schválení podstatné změny Projektu nodstatné změny Projektu nastává

stanovená v Manuálu.

vyplněné žádosti o ktX-í být bankovním Oum vedeným
o proplacení voucheru a této Smlouvě, ry urnožňujícím
u tuzemského poskytovatele pa  ,35/2004Sb 0 dani z přidané hodnoty, věznění 
dálkový přístup dle §96 odst. 2 zakona c pokud neby|y dodrženy

««■»”m ž“°“ ° 
Manuálem a Všeobecnými podmínkami.

pro prokázání publicity dle požadavku Manualu.

m “y mu * "■ d"ÍL

této Smlouvy,



*

v písemné formě, v souladu

6

"/
/ PRA HA 

PRA GUE 
PRA GA
PRA G

evropská UNIE
vopskě strukturální a investiční fondy 
Peračni program Praha - pól růstu ČR

.tele
j budou nalezeny vady v Žádosti 

příjemci k odstraněni vad. Vráceni 
pouze jednou stím, že opravenou 
rOstřednictvím Aplikace do pěti (S) 

odat odstranění vad je možně Dotaci 
r, se 

odst. 2 této Smlouvy; tato Ihúta 

heru bez vad.

ovené v Manuálu, a to zejména
9. Příjemce je též povinen dodržovat závazné termín? 5t3.n° ovinen plnit další povinnosti 

termíny předkládání zpráv, povinných dokumentů a I 
uvedené v Manuálu.

IV.
Povinnosti Poskytova

1. Žádost o proplacen, voucheru musí být bez vad. P°KU 

o proplacení voucheru, bude tato žádost vrácena 
Žádosti o proplacení voucheru k opravě je možné 
Žádost o proplacení voucheru musí Příjemce p‘ ' UUJ-----------
pracovních dnů od jejího vrácení k opravě. Teprve P, a vady od5traňovány 
proplatit. Doba, kdy je žádost o proplaceni vouche 
nezapočítává do lhůty pro proplacení Dotace dle d- 
začne běžet od předloženi Žádosti o proplacení vouc

-jpadná získaná Dotace nebude
8. Příjemce podpisem této Smlouvy čestně prohlašuje, že p covaného zcela nebo zčásti 

použita na krytí stejných způsobilých nákladů Proje«u bl|0Sti, resp. nezpůsobilosti 
z jiných veřejných dotačních titulů. Další podmínW 
výdajů jsou uvedeny v Manuálu.

. od podpisu této Smlouvy uzavřít 
11. Příjemce je povinen ve lhůtě do devadesáti (90) a t0 v písemné formě, v souladu 

smlouvy či objednávky s vybranými dodavateli sluzeh. „ vždy až po účinnosti příslušné 
s ČI. 4.2. Manuálu. obSah spolupráce musí být realit 

smlouvy nebo objednávky

žádost o proplaceni voucheru 
10. Příjemce je povinen podat Poskytovateli dotace . doby realizace Projektu, 

prostřednictvím Ap|ikace be2 vad nejpozdéji v den ú zůstává tat0 |hůta zachovana i 
Jestliže žádost o proplacení voucheru byla podána vca ■ . čestná proh|ášení učiněna
v případě postupu pod|e ČL |V. odst. i této SmlouW- počínaje podáním Žádosti, se 
Příjemcem v průběhu spolupráce s Poskytovatelem dot žá’dosti o proplacení voucheru. 
považují za opětovně učiněná Příjemcem při P°d3" předloženi Žádosti o proplacení 
V případě, že by taková čestná prohlášeni byla v doh je se neoznámení změn, 
voucheru nepravdivá, nesprávná či neúplná, P° dstatné porušeni této Smlouvy, 
resp. neuvedení správných a pravdivých prohlášeni. článku V. této Smlouvy
jež opravňuje Poskytovatele dotace v souladu S ústa
Smlouvu vypovědět.



?/

I

3.

1.

2.

3.

7

investiční fondy
 pól rúslu ČR

- tástku
prokázaných způsobilých výdajů

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a 
Operační program Praha

| PRA HA I 
I PRA G U E I
I PRA GA

PRA G

í
í:;

lil

1

lil
li 
rl i u 
r i

navrácení Dotace

é dohody obou Smluvních

V.
Ukončení Smlouvy a

Smluvních stran.

• *• *

2. ««. >. •x* p,“°d" ■
určenou na základě skutečna vzniklých,0 sn(ženou o částku odpovídající aktivitě,
ve smyslu článku ll.odst.l teto Smlouvy, pp smlouvy, tj. uzavřením
která byla z Projektu vypuštěna postupem ile ČI. m. odst.^ 

dodatku k této Smlouvě, ve lhu‘eJ^ dotace za podmínky úplnosti

projektu v souladu s paními předpisy a s touto Smlouvou.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že

zajistí Poskytovatel dotace.

V případě nepWW » i"""““.7ě*“XVuw°Te»°p”o’rná PoskytPvatel

í tu <——“»**

Smlouvou; n odst. 5 této Smlouvy;
0 neumožnění provedení kontroly p“k^a, pfíjemcem v žádosti. Žádosti

• SSSi* a ’ |a“°" **
- 7”” sex“““ sl“i,b’ 

„ xíXE ;xs“ a™ >.—“a--«■io,é“ smi°m



/

» * *

8

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

!; 

f 
I

I 
i

VI. 
Závěrečná ustanovení

EVROPSKÁ UNIE
Evropské sirukturaini a investičnHondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
' Smlouva musí být vždy nejprve podepsána Příjemcem a následně ^kVt0''a“ ’

účinnosti nabývá Smlouva zveřejněním v registru smluv dle zákon č 3W2015^Sb 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsrch předprsu.

SSillPoskytovatel dotace je oprávněn uložit Příjemcr odvod a penále dle zákona c. 250/ 

Sb„ popř. vypovědět tuto Smlouvu dle ČI. V. odst. 3 této Smlouvy.

„ v oříoadě že by!o rozhodnuto o porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb 

budou odvod í případné penáleza porušení rozpočtové kázně vyměřeny ve vy i s anov 

zákonem č- 250/2000 Sb.

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon c. 250/2000 Sb. ).

Dotace.



2.

i.3.

4.

6.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

|
i

iř

/

!

' i a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy.

9

• « •

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturálni a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

5. Příjemce nemá nárok na proplacení Dotace, pokud bude z jakýchkoliv důvodů zastaveno

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

nebo přerušeno financování Operačního programu Praha - pól růstu ČR, v jehož rámci 
byly zveřejněny Výzva a 2. Výzva a schváleny Program a Projekt.

Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 $b-, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Příjemce není oprávněn převést svá práva a závazky z této Smlouvy na jiný subjekt.

8. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tří (3) jsou určena 
pro Poskytovatele dotace a jedno (1) pro Příjemce.

9. V případě, Že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými

Příjemce:
a) souhlasí se zveřejněním a medializací údajů Poskytovatelem dotace nebojím určeným 

subjektem, a to v rozsahu identifikačních údajů Příjemce, údajů o Projektu dle polohy 
č. 1 této Smlouvy, dále celkových výdajů Projektu, a výše Dotace;

b) prohlašuje a podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl před podpisem této Smlouvy 
řádně a podrobně seznámen s podmínkami čerpání Dotace dle této Smlouvy, 
tj. zejména s podmínkami uvedenými v Manuálu a v 2. Výzvě, bere na vědomí všechny 
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich 
plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této Smlouvy, včetne specifik 
Projektu a požadavků vzešlých na základě veřejnosprávní kontroly Projektu;

c) prohlašuje, že veškeré údaje a informace obsažené v Žádosti, této Smlouvě, jakož i 
v souvisejících přílohách a podkladech jsou správné a pravdivé.

Příjemce výslovně souhlasí, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách této Smlouvy, předmětu této Smlouvy, číselném označení této 
Smlouvy, datu jejího podpisu a obsahuje rovněž plný text této Smlouvy. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 

podmínek.



Přílohy:

V Praze dne:

Poskytovatel dotace

jméno jednatele
projektová manažerka

10

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu radne přečetly, epmbs 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy zadně důvody pro Jteré ^y “t 
Smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost et Smouvy 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle proste omylu, projevene pn plné 

způsobilosti právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla ujednaná v rozporu 
a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášení v teto Smlouvě odpovídá), skutečnost,, 

což vše níže stvrzují svými podpisy.

Příloha í. 1 - Žádost o poskytnuti voucheru podaná Příjemcem včetně jejich přiloh

EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

V takovém případě se Smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení této Smlouvy 
nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejv,ce b z, obsa 
a účelu neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po pozadan,

Smluvní strany.



I

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Webová prezentace a e-shop Panda Foto

Stránka 1 z 11

i
i

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY - VÝZVA č. 2

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

HA

GA 
G

1
I ■ 

í
F :

/

i

« «

Příloha i 1 - Žádost o poskytnuti voučheru podaná Příjemcem včetně jějfch příloh

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR



mu.—
r 7

/
*

Identifikace žadatele a prohlášení:

1. Údaje o společnosti:

Společnost:

1.10.2018

07488742IČO:

JSpolečnost $ ručením omezenýmPrávní forma:

j mikropodnik (max. 10 zaměstnanců)Velikost podniku:

Adresa sídla:

RybnáUlice:

716Číslo popisné:

24Číslo orientační:

11000PSČ:
PrahaMěsto:

Kontaktní údaje:

pp32eoAdresa datové schránky:

2801532575/2010Číslo účtu:
www.pandafoto.czWebová stránka:

JUlice:

Stránka 2 z 11

. .. -s-^-4 *

3

PRA 
PRA 
PRA 
PHA

HA 
6 JE
GA
G

Daniel Berka productions s.r.o.

C 301894 vedená u soudu Městský soud v PrazeZapsaná:

Jednající/zastoupená:

Datum vzniku společnosti:

[

ÍH

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Kontaktní adresa: (weďce V přípudé. že se Hiíod adrt» sídla ti v wpadě sas.UnípoSty na tuto adresu)

http://www.pandafoto.cz


1

:{Číslo popisné:

Číslo orientační:

PSČ:

Město:

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení:

E-mail:

ANO

4. Žadatel je plátce DPH (ano/ne):

NE

Stránka 3 2 11

* * *•
PRA HA

PRA
PRA

GA
G

2. Žadatel je srozuměn a tímto souhlasí s podmínkami programu 

dfo druhé kolo vvzw.

3. Stručný profil žadatele-hlavní zaměření firmy (max. 750 znaků):

a kinematoErafickvch služeb a

- viz Programový manuál

Telefon:
Osoby zastupující právnickou 
osobu:_______________________
Osoby s podílem v této právnické 
osobě:_______________________
Osoby, v nichž má právnická osoba 
podíl a jeho výže:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR*

* •

Společnost Daniel Berka oroductions s.r.g. bvla založenalZřnna 2018. za účelem 

poskytování profesionálních služeb v oblasti fotografických 
m nrn firemní i koncové zákazníky.



I:

: I

f)

I)

Stránka 4 z 11

PR A | 
‘PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUt 
GA
G

i I

I'
I :

i

O

d) z
e)

5. Žadatel tímto čestně prohlašuje, že:
a) je malý a střední podnikatel splňující podmínky stanovené 

Komise (EU) č. <-— .. .

L
. I

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

1 Příjemcem podpory mohou být subjekty mající tylo právní formy: veřejná obchodní společnost, společnost
s ručením omezeným, komanditní společnost, akciová společnost, evropská společnost, evropské hospodářské 
zájmové sdruženi, družstvo, evropská družstevní společnost. 
2 Nelze podpořit činností erotického charakteru a činnosti související s provozováním loterií a jiných podobných

3 Provozovna firmy musí být zapsána v živnostenském rejstříku dle zákona 455/1991 Sb„ živnostenský zákon.
4 Nemá-li žadatel povinnost zveřejňovat své provozovny v živnostenském rejstříku (např. zdravotnická zařízeni), dole* sám 
tuto skutečnost.

v Příloze č. 1 Nařízení 
Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 
108 Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem,

b) žadatel je právnickou osobou\
c) podnikatelská historie musí být max. do 3 let od zapsání do Obchodního rejstříku 

nejpozději v době podání Žádosti o poskytnutí voucheru,

hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) není Žadatel omezen’,

CZ-NACE kód uvedený v Žádosti o poskytnutí voucheru se týká předmětu projektu a 
musí být uveden dle Klasifikace Českého statistického úřadu,

CZ-NACE kód projektu je tedy uvedený dle předmětu projektu a po celou dobu konání 

projektu se nesmí měnit,

g) musí být zaregistrován jako poplatník daně z příjmů,

h) musí být oprávněn k podnikání v souladu s právními předpisy ČR a zároveň musí mít 
sídlo Čí zapsanou provozovnou v hlavním městě Praze? Provozovna firmy musí být 
zapsána v živnostenském rejstříku dle Živnostenského zákona?

i) ekonomická aktivita a místo dopadu realizace projektu musí být na území hl. m. 

Prahy,
j) není v likvidaci ani úpadku, má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků 

jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státnímu rozpočtu nebo rozpočtu územního 
samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, státnímu fondu, zdravotním 
pojišťovnám nebo k České správě sociálního zabezpečení,

k) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání Žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku. To platí i pro členy jeho statutárního či jiných orgánů, 

nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných 

z rozpočtu Evropské unie,
m) žadatel o dotaci není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské 

komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z Ceske 
republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní 

příkaz, který je nesplacený,



*

n) statutární orgán Žadatele či jeho člen

o) dotace nesmí být použita

Částka v KčPoskytovatelDatum poskytnutí

0,00 Kč

ž 50 % členů správního, řídicího

Stránka 5 z 11

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

s jinými podniky, pokud i tyto subjekty

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

' • než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy
Lr.. é s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo 

stanovách tohoto subjektu:

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjelduroyládá_ságk

Podniky6 propojené s žadatelem o_podpqru_-----

Žadatel o podporu se považuje za propojený' 
mezi sebou mají některý z následujících vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu:

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než-----------

nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více 

uzavřené s
ve

7 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v ME70^1 
z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách v^yuiQh^

i a osoby v pracovním či obdobném poměru
' k Žadateli ne"jsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem 

žádného orgánu dodavatelů služeb. V opačném případě je to důvodem pro vyloučen 

Žádosti o poskytnutí voucheru z výběrového procesu,
r—1 na krytl steiných způsobilých nákladů projektu

' financovaného zcela nebo zčásti z jiných veřejných prostředků,

p) podpora se musí týkat přímo ekonomické činností Žadatele,
q) předložená žádost o poskytnuti voucheru je v souladu s Regionální inovační strategií 

hl. m. Prahy5,

r) podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory de minimis:



1

IČ/Datum narození

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá:

Kalendářní rok.

Začátek:

8 Viz § 61 zftkona Č. 125/2008 Sb.
Stránka 6 z 11

i
Sídlo/Adresa

i

PftA
PRA
Pil A

HA 
G JE 
GA 

PRA|G*

Obchodní jméno
I podníku/Jméno a 
' příjmení

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Žadatel prohlašuje, že:

Není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

Konec:
V případě že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z ^'endářního 
roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním ucetních období, 
která byla použita (např. 1.4.2017 - 31.3.2018; 1.4.2018 - 31.12.2018);

v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více 
než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 
prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojeny 

s žadatelem o podporu.
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu 

se zahrnují osoby zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 11V2009 Sb.. 

o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Nabytím (fúzí sloučením®) převzal jmění níže uvedené ho/ých podníku/ů:



1

IČSídlo

Stránka 7 z 11

Obchodní jméno 
podniku

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA
GUE
GA 
G*

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabyti podniků:

Osobní údaje fyzických osob budou skartovány dle spisového a skartačního plánu.

S ohledem na to. že žádáte! je právnickou osobou, nejsou údaje o žadateli osobními údaji ve 
smvslu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto udaju 
a odušeni směrnice 95/46/ES („GDPR"). a GDPR se na zpracován, takových udaju 

nevztahuje.

žádáte! ovšem bere na vědomí, že některé údaje, ktere jsou pro poskytnub po^^nebo
v souvislosti s ní vyžadovány, a které žadatel uvede v teto zadost,, mohou osobnudj 

smyslu GDPR představovat. V takovém případě žadatel vyplněn,m teto zadost, P «.Z 
je oprávněn tyto osobní údaje poskytovateli podpory de minim,s a správci osobn,ch udI j 
kterým je Hlavní město Praha (IČO: 00064581) poskytnout. Správce budeposkytnuté osobn 

údaje zpracovávat pouze pro účely poskytnutí podpory de minim,s a/nebo v souvislost, 

a souladu s příslušnými právními předpisy, zejména GDPR.

Více informací o zpracování osobních údajů dotčených subjektů údajů je možné nalézt zde 

httos-y/podeiproiekt.orazskvvoucher.CZ/t^m£-

Žadatel ve vztahu k režimu de minimis:
. potvrzuje že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovoln .
. se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu ad™'^vn‘h° 

procesu poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele 

podpory o změnách, které u něj nastaly.

oiekt.orazskvvoucher.CZ/t%255em%25c2%25a3-


1

ANO

IANO

Stránka 8 z 11

?R,\ 
PRA 
PRA 
PRA

,í této části. Uvedené informace budou 
i (viz Programový manuál), 

bodů může vést k vyloučení Valí

HA 
GJ • 
ÍA 

<3

r r

Žadatel tímto potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádosti.

j zveřejněním svých údajů o 
ceny zakázky a předmětu spolupráce

a to zejména na internetových stránkách programu d tez hlavního města Prahy.

Popis spolupráce
Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost vyplněni .... 
předmětem posouzení věcné způsobilosti Vaší žádosti 
Nedostateíné vyplnění nebo nevyplnění některého zL.. 

žádosti z výběrového procesuj

8. Název projektu žadatele:

Webová prezentace a e-shop Panda Foto

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR• •

* *

networkingu, pasivní účast na seminářích atd.

^^T^p—etně profesionálního obsahu

10. Popis výchozí situace - max. 2000 znaků:

referencí a doporuéení. Současné rozs.2^'3“ J a oskMt nové

užití, produkční služby a prodej. C ^rtahWkou komplexního zajištění služeb v

11. Dodavatel služby (možno výběru z white listu):



1

r.o.

ano

dodavatelem služby) • max. 2000 znaků:

i,

I

Stránka 9 z 11

PRAHA

praIga 
praIg

plněresponzivní 
napojení systému na služby třetích stran: 

Google Analytici, Sklik, Googie AdsCopywriting. 
textů 

E-mail:

Webová stránka:

Bankovní spojení:

Zajištění webové prezentace a e-shopu

SERVICE de la PUBLICITĚ - LAPRODUCTION S.

1470108____________________________

CZ01470108 ______________________

Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 Praha 1

Obsah služby: 

Název dodavatele: 

1Č:_________

DIČ:__________

Sídlo společnosti: 

Plátce DPH:  

Statutární orgán: 

Kontaktní osoba: 

Telefon/mobil:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

13 Zdúvodnění potřeby realizace projektu - max. 2000 znaků: ----------------------- - —,—
Chtěli bychom navýšit tržní podílí oslovit nové potencionální zákazníky naši cílové skupiny 
s nabídkou komplexního zajištění služeb v oblasti fotografických a kinematograftch-ch 
služeb Produkty z oblasti prodeje licencí, foto obrazů, kalendaru a dalšího zboží chceme 
nabízet prostřednictvím e-shopu.Pro tento krok chceme vytvořit webovou prezentaci, 
která nám umožní díky nízkým nákladům na provoz prezentovat nabídku produktu a 
služeb.Profesionální a přehledný web bude nejlepší vizitkou společnost.. Zákaznici ocení, 
když se na stránkách snadno vyznají a zároveň je osloví příjemný design korespondující 
firmou a produkty. Důležitým faktor je také to, že více než polovina všech návštěvníku-----

12. Stručný popis projektu (včetně spolupráce s

Společnost SERVICE de la PUBLICITĚ • LA PRODUCT1ON sxo. bude vytvářet pro společnost 
Daniel Berka productíons sxo. webovou prezentaci s e-shopem v následujících 
krocích:Webové stránky prezentační sonline obchodem* vstupní studie a analýza 
konkurence • analýza požadavků na funkci webu* návrh rozvržení a funkci webu (drátěně 
modely webu)* grafický návrh webu* kódování a programovaní* konfigurace 
redakčního systému podle návrhu webu* naplnění webu daty* testování funkcionalit* 

školen í uživatelů • nastave ní e-shopu a na pl nén í produkty* na poj en i na
olatební bránu* nastavení automatizovaných procesů - automatická odpovéd na 
poptávky, chat bot. vytvoření zákaznické zóny s ohledem na GDPR» plné responz.vm 
pro mobilní systémy, nastavení SEO • napojení systému na služby třetích stran. 
<^n«ia an^lvHcs. Sklik. Gooaie AdsCopywriting. vytvoření prodejních a informačních



17. Zde uveďte CZ - NACE, kterého se projekt týká:

Stránka 10 z 11

PRA HA 
PRA GU í
PRA GA
praIg

'ř 
í

15. Vyberte režim podpory:

De minimis (85 %)

16. Celková cena projektu, procentní sazba dotace a výše dotace.

418 050,00 Kč 
85%
355 342,50 Kč

Celková cena projektu___________________
Procentní sazba dotace (vyberte)___________
Výše dotace (celková cena projektu x procentní 
sazba dotace)

\ 
i| 

í 
i

EVROPSKÁ JNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

14, Popis realizačního týmu ■ max. 2000 znaků:__________________________________
Řešení v podobě poptávaných služeb bude zajišťovat vybraný dodavatel, resp. jeho 
pracovníci. Dodavatel kreativních služeb disponuje stabilizovaným a vysoce kvalifikovarym 
profesním týmem. Jeho předností je především dlouholetá odborná praxe a kvalifikační 
předpoklady.Členové řešitelského týmu budou v rámci projektu působit na pozicích, ktere 
zastřešují v rámci své běžné pracovní činnosti ve společností. Členové týmu mají 
stanovenou náplň práce v souvislosti s realizací projektu. Za zadavatele budou členy 
řešitelského týmu následující pracovnícistředoškolské vzdělaní se 
zaměřením na podnikání, více než 19 let zkušenostní jako živnostník a podnikatel v oblasti 
pohostinství a služeb. Jednatel společnosti, hlavní manažer projektu a vedoucí realizačního 
týmu. Jeho náplní práce je zajištění plnění a dodání objednaných služeb zákazníkům. V 
rámci projektu bude odpovědný za plnění dodavatele v souladu s tímto projektovým 
záměrem a podmínek programi^^^^^B výuční list v oblasti služeb,; více nez 
19 let zkušenostní s vedením vlastního podniku v roli živnostníka. Její kompetenci je 
administrace a komunikace se zákazníky. V rámci projektu bude zodpovědná za komunikaci 
s dodavatelem kreativních služeb a vytváření podmínek pro zajištění řádného a včasného 

p| nění. 

internetu přistupuje na web z mobilního telefonu či tabletu, proto myslíme na důležitý 
fakt aby vaše stránky byly tzv. responzivní - tedy optimalizované pro různé druhy 
zařízení.Webové stránky pro nás mají také výhodu, že jsou dostupné 24 hodin denně, 7 dni 
v týdnu bez ohledu na otevírací doby či svátky. Potenciální i stávající zákazníci si tak 
mohou prohlédnout nabídku, kdykoliv se jim zachce. Chceme také na webu zřídit i e-shop. 
zákazníci si tak budou moci cokoliv zakoupit v kteroukoliv denní i nocm hodinu, coz v 
dnešní uspěchané době ocení nejeden zákazník.Abychom měli co nejvíce návštěvníku, a 
tím i co nejvíce nových zákazníků, je důležité, aby se web zobrazoval na předních místech 
ve vyhledávačích. Proto usilujeme o investici do kvalitní webové prezentace se správnou 
optimalizací pro vyhledávače, dlouhodobě je tato investice rozhodné přínosem a bude 
bodovat na předních místech vyhledávání, čímž přivede více klientů.Tím dojde k rozvoji 
podnikání, vytvoření zcela nového prodejního a distribučního kanálu s vysokým tržním 
potenciálem, který bude možné dlouhodobě rozvíjet a stavět na jeho základech.-----------

** *• • 
« *
« ** • *



1

62 - Činnosti v oblasti informačních technologií

18. Indikátory projektu (vyberte):

20. Místo realizace projektu: Praha

Stránka Uzli

i
19. Datum zahájení projektu: 1.4.2019 

Datum ukončení projektu: 30.9.2019

?RA 
PRA 
PRA 
PHA

HA 
GUt 
GA
G

* * »* *
* *
• *
* * *

Podnik, který dostává podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh: ANO 
Podnik, který dostává podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik: NE

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR



r

NABÍDKA DODAVATELE SLUŽEB

nabídka poskytnutí služeb

Plátce DPH

Název dodavatele / jméno.

Stránka 1 z 6

Název žadatele
IČO / DIČ 

Posíleni konkurenceschopnosti společnosti Daniel Berka productions s.r.o. 
prostřednictvím webové prezentace s e-shopem

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

PRAHA 
pra|gue 
PRAIGA 
pRa|g

ŽADATEL O POSKYTNUTI VOUCHERU
Daniel Berka productions s.r.o.

07488742

Sídlo žadatele
Statutární zástupce žadatele 

□ ANO SNE

Rybná 716/24. Staré Město. 110 00 Praha 1
DODAVATEL SLUŽBY _________

ŠĚRVlČĚďe la PUBUCITÉ - LA PRODUCTION, s.r.o.

PRAŽSKÝ voucher na kreativní služby - VÝZVA Č. 2 
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA-PÓL RŮSTU ČR



elektronické verzi (pdf.) v rozsahu min. 10 strun

POPIS RES1TELSKEHO TÝMU 

Stránka 2 z 6

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Copywriting
■ vytvořeni prodejních a ii 

korektur

na služby třetích stran: Google Anály tics. Sklik. Google Ads

01470108 / CZ 01470108 

HANO ONÉ

Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 Praha 1

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

příjmení fy z. os.
IČO / DIČ

Plátce DPH

Sídlo dodavatele / fyz. os.

"Statutární zástupce dodavatele 

Zpracovatel nabídky

(jméno, telefon, email)

Kontaktní osoba

(jméno, telefon, email) 

------------------------ POPIS NABÍZENÝCH SLUŽEB - PŘEDMĚT  
Společnost SERVICE dc la PUBLICIT!: - LA PRODUCT1ON sxo. bude vytvářet pro spolcčnot^^H 
Berka productions s.r.o. webovou prezentaci sc-shopem v následujících krocích.

Wcbové stránky prezentační s online obchodem
• vstupní studie a analýza konkurence výstup bude v

analýzu požadavků na funkci webu - časová dotace na analýzu tnax. 20 hodin IT specialistu, vystup 
bude v elektronické verzi (pdf.) v rozsahu min. 10 stran A4 

. návrh rozvrženi a funkci webu (drátěné modely webu) - dodané 2 vananty návrhu resent, 
rozpracována bude hlavni stránka a 3 vybrané pod strany. Návrhy budou dodaný ve formelu pdf. 
grafický návrh webu - dodané 2 varianty návrhu řešení, rozpracována bude hlavra strunka a 3 
vybrané pod strany. Návrhy budou dodány ve formátu pdf.

• kódováni a programováni - rozsah min. 100 hodin programátora
. konfigurace redakčního systému podle návrhu webu
> napínáni webu daty
• testováni funkcionalit
. školeni uživatelů - celodenní školeni u zadavatele - celkem 8 hodin
• nastaveni e-shopu a naplněni produkty
• napojeni nu platební bránu

nastavení automatizovaných procesů - automatická odpověd na poptávky, chat bol
. vytvořeni zákaznické zóny s ohledem na GDPR
. plně responzivni pro mobilní systémy - webová prezentace a c-shop bude nastaven na 3 responzi u 

kroky - desktop, tablet, mobil
• nastaveni SEO
• napojeni systému

informačních textů - rozsah celkem 100 hodin copywritera a 10 hodin



Členové řešitelského týmu jsou:

vedoucí projektu

director

1

CopywntingProgramátor Grafik a kreativec

Jazykové korektury

v pozici vedoucího projektu a supervizora

struktur}1 realizačního týmu.

Výše uvedeni členové realizačního týmu se budou podílet na plněni zakázky po celou dobu její realizace.

VÝSTUPY KVALITATIVNÍ A KVANTITATIVNÍ

Stránka 3 z 6

projektová 
manažerka

I

Struktura 
realizačního týmu

PRA HA 
PRA1GUE 
P R A G A
PRA G

Na osobních jednáních budou pořizovány zápisy ze schůzky i pro další členy realizačního týmu pro 
maximální zachováni informovanosti obou strun v případě, že se nezúčastni všichni členovc týmu.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Schůzky budou realizovány na základě potřeby či požadavků zadavatele. Komunikace se muže hsil 
v návaznosti na realizaci čí plněni konkrétní Části zakázky.

I JT A.W^Jbudc kontaktní osobou.
Bude odpovědný za řádné plněni a komunikaci s jednotlivými pracovníky zadavatele. Jedna se o manažera 
s řadou zkušeností v obdobných projektech a jejich řízením. V rámci vytvoření a realizace podpory v oblasti 
kreativních služeb pro společnost Daniel Berka productions s.r.o. V kompetenci bude mil také zpracovaní 
strategie značky.

Jedná se se o nadřízeného ostatních členů týmu, bude zajištovat také bezproblémový chod mezi jednotlivými 
divizemi grafického odděleni, copywritingu a úsekem 1T. Více je patrno ze struktury realizačního týmu.

Za dodavatele se vždy bude jednáni účastnit vedoucí projektu pan^|^|svúj tým bude volit dle potřeby 

zadavatele.



Stránka 4 z 6

 

 

-

 
  

 =

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Aktivita / Kritická cesta____________________

vstupní studie a analýza konkurence  
analýza požadavků na funkci webu 

návrh rozvržení a funkcí webu  

grafický návrh webu  
kódování a programování 

konfigurace redakčního systému podle návrhu 
webu  
naplnění webu daty  
testová ní funkcionalit  

školení uživatelů  
nastavenj e-shopu a naplnění produkty 

napojení na platební bránu  
nastavení automatizovaných procesů 
vytvoření zákaznické zóny s ohledem na GDPR 

plně responzivní pro mobilní systémy

T+
6

T +
5

T +
2

T +
3 4

HARMONOGRAM

T 1

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Copywriting
• vytvoření prodejních a informačních textů - rozsah celkem 100 hodin copywrilcra a 10 hodin 

korektur

Webové stránky prezentační s online obchodem
• vstupní studie a analýza konkurence - výstup bude v elektronické verzi <pdf.) v rozsahu min. 10 stran 

A4
• analýza požadavku na funkci webu - časová dotace na analýzu max. 20 hodin IT specialistu, výstup 

bude v elektronické verzi (pdf.) v rozsahu min. 10 stran A4
• návrh rozvrženi a funkci webu (drátěné modely webu) - dodané 2 varianty návrhu řešeni, 

rozpracována bude hlavni stránka a 3 vybrané pod strany. Návrhy budou dodány ve formátu pdf.
• grafický návrh webu - dodané 2 varianty návrhu řešení, rozpracována bude hlavní stránka a 3 

vybrané pod strany. Návrhy budou dodány ve formátu pdf.
• kódováni a programováni rozsah min. 100 hodin programátora
• konfigurace redakčního systému podle návrhu webu
• naplněni webu daty
• testováni funkcionalit
• školeni uživatelů - celodenní školeni u zadavatele - celkem 8 hodin
• nastavení e-shopu a naplněni produkty
• napojeni na platební bránu
• nastaveni automatizovaných procesů - automatická odpověď na poptávky, chat bot
• vytvořeni zákaznické zóny s ohledem na GDPR
• plně responzivní pro mobilní systémy webová prezentace a c-shop bude nastaven nu 3 responzivní 

kroky - desktop, tablet, mobil
• nastavení SEO
• napojeni systému na služby třetích stran: Google Analytics, Sklik. Google Ads



 I
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název položky

41 400 Kč41 400 Kč1
28 000 Kč1 400 Kč20
9 600 Kč9 600 Kč1
12 000 Kč12 000 KčI

180 000 Kč1 800 Kč100Hodinová sazbu

4 200 Kč4 200 KčÚkon I
6 000 Kč6 000 Kč1
4 000 Kč4 000 KčI
8 000 Kčl 000 Kč8Hodinová sazba
12 000 Kč12 000 Kč1
2 500 Kč2 500 Kč1
8 200 Kč8 200 Kč1
4 200 Kč4 200 KčÚkon I
5 000 Kč5 000 KčÚkon 1
2 950 Kč2 950 KčÚkon 1

2 000 KČ2 000 KčÚkon 1

88 000 Kč110Hodinová sazba

505 841 Kč

• Pokud je dodavatel NEPLÁTCE DPH. uvede celkovou cenu projektu do tohoto řádku.

Stránka 5 z 6

800 Kč

418 050 Kč

Úkon

Úkon

Úkon

Úkon

Úkon
Úkon

Mčrná 
jednotka

PRA 
PRA 
PRA 
PRA_1

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku 

(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

HA 
GUE 
GA
G

Analýza a studie

Hodinová sazba

nastavení SEO  ___ 

napojení systému na služby třetích stran: Google 
Analytics, Sklik, Google Ads  
vytvoření prodejních a informačních textů 

vstupní studie a analýza konkurence  

analýza požadavků na funkci webu  

návrh rozvržení a funkci webu  

grafický návrh webu 

kódováni a programováni 

konfigurace redakčního systému podle 
návrhu webu  

naplněni webu daty  

testování funkcionalit  

školení uživatelů 

nastavení e-shopu a naplnění produkty 

napojení na platební bránu  
nastavení automatizovaných procesů Ukon 

vytvoření zákaznické zóny s ohledem 
na GDPR  
plně responzivni pro mobilní systémy 

jiastavení SEO  
napojení systému na služby třetích 
stran: Google Analytics, Sklik, Google 
Ads  
vytvoření prodejních a informačních 
textů  
CENA CELKEM (bez DPH) 

CENA CELKEM (včetně DPH)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR



1

Nabídka je povinnou přílohou Žádosti

V Praze dne 12.3.2019

SSMCř da ta WBUCfrt • IA PRODUCTON n.r.o.

Jednatel

Stránka 6 z 6

pra|ha
PRAlGU E
PRA GA
PR/' G

i o poskytnutí voucheru. Vzor nabídky je závazný, 
poskytovatel služeb je povinen uvést všechny výše požadované údaje.

SuTprahS' žedXarel služby je odborné způsobily k realizaci nabídky. Česmé prohlašuji. žc Ipředložené údaje jsou 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si včdom možných právních dopadu v případe zjiStčití skutečnosti. že byla 
poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů

podpis dodavatele služby za společnost
SERVICE de la PUBLICITĚ - LA PRODUCT1ON s.r.o.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

PurkyAova 74/2, HO 00 P<aha 1
IC; 01470108. DIČ.CZ0147Q108



Daniel Berka productions s.r.o.Název žadatele

07488742IČ

Strana i (celkem 4}Projektový záměr

Popis požadovaných 
kreativních služeb

Projekt Posílení konkurenceschopnosti společnosti Daniel Berka 
productions s.r.o. prostřednictvím webové prezentace s e-shopem.

Společnost SERVICE de la PUBLICITĚ - LA PRODUCTION s.r.o. bude vytvářet 
pro společnost Daniel Berka productions s.r.o. webovou prezentaci s e-shopem v 
následujících krocích:

Copywriting
• vytvoření prodejních a informačních textů

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Webové stránky prezentační s online obchodem
• vstupní studie a analýza konkurence
• analýza požadavků na funkci webu
• návrh rozvržení a funkcí webu (drátěně modely webu)
• grafický návrh webu
• kódování a programování
• konfigurace redakčního systému podle návrhu webu
■ naplnění webu daty
• testování funkcionalit
• školení uživatelů
• nastaveni e-shopu a naplnění produkty
• napojeni na platební bránu
• nastaveni automatizovaných procesů - automatická odpověď na 

poptávky, chat bot
• vytvořeni zákaznické zóny $ ohledem na GDPR
• plně responzivní pro mobilní systémy
• nastavení SEO
• napojení systému na služby třetích stran: Google Analytics, Sklik, Google 

Ads

PROJEKTOVÝ ZÁMĚR-PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY
(Musí obsahovat všechny náležitosti dle tohoto vzoru. Uvádějte konkrétní, stručné a srozumitelné 

informace.)

PRAHA 
PRA GUE 
praIga 
pra!g



1. Strategie dalšího rozvoje podniku.

a

2. Hlavní ekonomická aktivita firmy.

Projektový záměr
Strana 2 (celkem 4)

Rozvojový plán 
žadatele

PRA HA 
pra|gue 
PRA>GA 
PRA G

73.1:
59.1:
74.2: 
73.1: 
82. L

Reklamní činnosti
Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních programů 
Fotografické činnosti
Reklamní činnosti
Administrativní a kancelářské činnosti

Hlavní ekonomickou aktivitou žadatele je fotografická, reklamní činnost a činnost 
v oblasti videozáznamů, především pořizování obrazových záznamů, CZ NACE 
74.2 fotografické činnosti, další ekonomické aktivity žadatele spadají pod:

Hlavní činností společnosti Daniel Berka productions s.r.o. je poskytováni 
fotografických a kinematografidcých služeb pro koncové i firemní zákazníky

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Tím dojde k rozvoji podnikání, vytvořeni zcela nového prodejního a distribučního 
kanalu s vysokým tržním potenciálem, který bude možné dlouhodobě rozvíjet a 
stavět na jeho základech.

Pro tento krok chceme vytvořit webovou prezentaci, která nám umožní díky 
nízkým nákladům na provoz prezentovat nabídku produktů a služeb. 
Profesionální a přehledný web bude nejlepsí vizitkou společnosti. Zákazníci 
□cení, když se na stránkách snadno vyznají a zároveň je osloví příjemný design 
korespondující s firmou a produkty. Důležitým faktor je také to, že více než 
polovina všech návštěvníků internetu přistupuje na web z mobilního telefonu, či 
tabletu, proto myslíme na důležitý fakt, aby naše stránky byly tzv. responzivní- 
tedy optimalizované pro různé druhy zařízení.
Webové stránky pro nás mají také výhodu, že jsou dostupné 24 hodin denně 7 
dni v týdnu, bez ohledu na otevírací doby či svátky. Potenciální i stávající 
zákazníci si tak mohou prohlédnout nabídku, kdykoliv se Jim zachce. Chceme 
také na webu zřídit i e-shop, zákazníci si tak budou moci cokoliv zakoupit v 
kteroukoliv denní i noční hodinu, což v dnešní uspěchané době ocení nejeden 
zákazník.
Abychom měli co nejvíce návštěvníku, a tím i co nejvíce nových zákazníků, je 
důležité, aby se web zobrazoval na předních místech ve vyhledávačích. Proto 
usilujeme o investici do kvalitní webové prezentace se správnou optimalizací pro 
vyhledávače, dlouhodobě je tato investice rozhodně přínosem a bude bodovat 
na předních místech vyhledávání, čímž přivede více klientů.

Společnost není na trhu dostatečné etablována, obchodní model funguje pouze 
na základě referencí a doporučeni. Současně rozšiřujeme nabídku služeb o 
prodej licencí a práv na užití, produkční služby a prodej.
Chtěli bychom navýšit tržní podíl a oslovit nové potencionální zákazníky naší 
cílové skupiny s nabídkou komplexního zajištění služeb v oblasti fotografických 
kinematografických služeb. Produkty z oblasti prodeje licencí, foto obrazů, 
kalendářů a dalšího zboží chceme nabízel prostřednictvím e-shopu.



u

Projektový záměr Strana 3 (celkem 4)

Stupeň vyspělosti a 
připravenosti žadatele

Žadatel je oprávněn k této ekonomické činnosti. Žadatel zároveň splňuje 
podmínku maximální délky podnikatelské historie (do 3 let od zapsání do 
veřejného rejstříku nejpozději v době podání žádosti).

3. Jaký bude vliv a přínos poskytnutých služeb na další rozvoj a 
konkurenceschopnost firmy?

Realizaci všech aktivit v předkládaném projektu dojde k výraznému růstu 
konkurenceschopnosti a zajištění stabilního distribučního a prodejního kanálu 
nově vzniklé společnosti Daniel Berka productions s.r.o..

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Společnost Daniel Berka productions s.r.o. byla založena 1, října 2018, za účelem 
poskytování profesionálních služeb v oblasti fotografických a 
kinematografických služeb a to pro firemní i koncové zákazníky. Společnost má 
jednoho jednatele, kterým

Finanční situace společnosti Daniel Berka productions s.r.o. je příznivá, neboť 
podnik začíná a nemá žádné dluhy. Společnost již vytváří příjmy ze kterých je 
financován provoz. Další potřebné finanční prostředky je připraven do 
společnosti, v případě potřeby, vložit majitel. Společnost neplánuje pro 
předfinancování aktivit projektu využil cizí zdroje (úvěry apod.).

PRAlHA 
PRAlGUE 
PRA GA 
PRA|G

S využitím spolupráce s profesionálními zkušenými kreativci dojde k vytvořeni 
silné a důvěryhodné značky, což bude mít pozitivní dopad do zvýšeni tržeb a 
obchodní úspěšnosti společnosti. Našim cílem je minimálně zdvojnásobení 
objednávek a tržeb od okamžiku zahájeni projektu.



Řešitelský tým

Za zadavatele budou členy řešitelského týmu následující pracovníci:

V souvislosti s projektem není potřeba zajistit další vzdělávání zaměstnanců.

Žadatel

V Praze dne 17,3.2019

podpis statutárního zástupce

Projektový záměr Strana 4 (čolkem 4)

vyuCni bu v otUiti UvM>.. v«e ne> 19 let tfcutanoilni

s vedením vlastního podniku v roli živnostníka. Její kompetencí je administrace a 
komunikace se zákazníky. V rámci projektu bude zodpovědná za komunikaci 
s dodavatelem kreativních služeb a vytvářeni podmínek pro zajištěni řádného a 
včasného plnění.

Členové řešitelského týmu budou v rámci projektu působit na pozicích, které 

zastřešují v rámci své běžné pracovní činnosti ve společnosti. Členové týmu mají 

stanovenou náplň práce v souvislosti s realizací projektu.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

středoškolské vzděláni se zaměřením na podnikáni, více než 19 let 

zkušenostní jako živnostník a podnikatel v oblasti pohostinství a služeb. Jednatel 
společnosti, hlavní manažer projektu a vedoucí realizačního týmu. Jeho náplní 

práce je zajištění plnění a dodání objednaných služeb zákazníkům. V rámci 

projektu bude odpovědný za plnění dodavatele v souladu s tímto projektovým 
záměrem a podmínek programu.

Řešení v podobě poptávaných služeb bude zajišťovat vybraný dodavatel, resp. 

jeho pracovnici. Dodavatel kreativních služeb disponuje stabilizovaným a vysoce 

kvalifikovaným profesním týmem. Jeho předností je především dlouholetá 
odborná praxe a kvalifikační předpoklady.

Jméno statutárního zástupce 1 nll

Čestně prohlašuji, že nabízená služba nebyla/není předmětem jiné dodávky/projektu/předmétu voucheru. čestně 
prohlašuji, že předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.
Čestně prohlašuji, že výdaje v rozpočtu projektu odpovídají cenám v místě a čase obvyklým.

Čestně prohlašuji, že žádný ze zástupců (statutární zástupce, zaměstnanec apod.) žadatele není zároveň zaměstnancem 
poskytovatele služeb v takovém postavení, ve kterém by mohl ovlivnit podmínky plánované zakazky. Jsem si vědom 
možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých 
údajů.

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G



i-/j

•Í3(k

ŽqX


